智能温控表使用说明书
本说明书对温控表设置、配线及各部分名称等进行说明，
使用本产品前，请认真阅读本说明书，在理解内容的基础
上正确使用。并请妥善保存，以便需要时参考。
⊙支持多种热电偶、热电阻信号类型
⊙采用模糊 PID 控制算法，且自整定无过冲
⊙多种控制方式可选，具体请参照 OT 参数
⊙RUN/STOP，运行 / 停止功能一键切换

AC/DC 100 ～ 240V （85-265V）,AC/DC 24V
三、主要技术参数
二、常规型号说明
一、仪表型号
周围环境条件
整机功耗
存贮环境
< 6VA
室内使用，温度：0 ～ 50℃ 无结露，湿度：＜85%RH，海拔小于 2000m
-10 ～ 60℃, 无结露
SSR与继电器输出
型   号 控制输出功能
1
报警接点
TC□-M1
□：外形尺寸可选
TC 6□ - M 1 - E E：版本
1：一路报警输出  2：两路报警  空： 无报警功能
4:  48W*48H*100L  6：48W*96H*100L  7：72W*72H*100L
8：96W*48H*100L  9：96W*96H*100L
TC系列温控表
空： AC/DC 100～240V      F：AC/DC 24V
注意：选择加热冷却控制方式时，如还需报警功能，请选择带两路报警的型号。
M：SSR与继电器同时具有
K:可控硅输出（需订做）
四、通用面板名称
五、外形及安装开孔尺寸
菜单键 / 确认键，用于进入或退出参数修
改模式或确认保存修改参数
增加键 /R/S
显示窗 ( 红 )
减少键
增加键 / 菜单上翻键，在测量控制模式下，
长按可以实现 RUN/STOP 模式切换
减少键 / 菜单下翻键
设定值或参数显示窗口 , 显示“STP”表
示控制停止
测量值或参数代码显示窗口
激活键 / 移位键 /AT 自整定键，在测量控
制模式下长按可进入或退出自整定
序 号     符 号               名  称                                        功   能   说  明
1
2
AL1
AL2
报警 1# 指示灯 ( 红 )
报警 2# 指示灯 ( 红 )
3
AT 指示灯 ( 绿 )
移位 /AT 键
SET 功能键
OUT1
OUT2
AT
SET
SV
PV
5
4
7
6
OUT1 指示灯 ( 红 )
OUT2 指示灯 ( 红 )
主控输出指示灯，输出为 ON 时灯亮
冷却输出指示灯，输出为 ON 时灯亮